

Polityka Jakości Systemu Zarządzania Zespołem Laboratoriów Badawczych Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie:

Podstawowym celem działalności laboratoriów badawczych Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie jest zapewnienie naszym klientom rzetelnych i spełniających najwyższe kryteria jakościowe usług badawczych, prowadzonych zgodnie z najlepszymi praktykami, standardami i procedurami badawczymi.

Organizację naszych laboratoriów badawczych opieramy na wymaganiach międzynarodowego standardu PN-EN ISO/IEC 17025:2005 „Ogólne wymagania dotyczące kompetencji laboratoriów badawczych i wzorcujących” - przy pełnym zaangażowaniu wysoko wykwalifikowanych i doświadczonych zespołów specjalistów, którzy znają i w pełni stosują w praktyce obowiązujące zasady postępowania.

Laboratoria Badawcze korzystają wyłącznie ze sprawdzonych urządzeń badawczych. Ustawiczne podnoszenie kwalifikacji niezależnego od jakichkolwiek komercyjnych, finansowych lub innych nacisków i wpływów wewnętrznych i zewnętrznych, wysoce etycznego personelu, jest gwarantem sprawnego funkcjonowania stale doskonalonego przez nas systemu zarządzania.

Kierownictwo Zespołu Laboratoriów Badawczych ustanawia, przekazuje personelowi i nadzoruje realizację Polityki Jakości w całym zakresie działania Laboratoriów Badawczych.

Laboratoria Badawcze wchodzące w skład Zespołu pozostają w ciągłym kontakcie z klientami i są otwarte na ich uwagi. Personel jest otwarty na współdziałanie z klientami w zakresie wyboru właściwych metod badawczych do wykonania zleconych badań.

Najwyższe kierownictwo zapewnia, że System Zarządzania Zespołem Laboratoriów Badawczych podlega ciągłemu nadzorowi i jest corocznie audytowany i przeglądany. Najwyższe Kierownictwo ustala i nadzoruje realizację okresowych celów dotyczących jakości stanowiących podstawę doskonalenia działalności laboratoriów.

**REKTOR
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego
w Szczecinie**



Prof. dr hab. inż. Włodzimierz KIERNOŻYCKI